
Contacto

Teléfono 964359598
Fax 964359748
Correo Electrónico contratacion@dipcas.es

Dirección Postal

Plaza Las Aulas, 7
(12001) Castellón España
ES522

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4772/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 10:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Castellón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipcas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X0KMNatxf%2F8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de elaboración, implantación y acompañamiento del plan de desarrollo
económico de la provincia de Castellón

Según lo establecido en el pliego administrativoDescripción 
Valor estimado del contrato 41.322,31 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.322,31 EUR.

Clasificación CPV
79310000 - Servicios de estudios de mercado.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Observaciones: La duración del contrato se establece desde la fecha que de la formalización del mismo hasta el 31 de
julio de 2025.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.dipcas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X0KMNatxf%2F8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

CO-ENABLE ADVISORS, S.L.
NIF B12906566
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

ALBATROS, 169
(12190) BORRIOL España

Contacto

Teléfono +034 609235659
Correo Electrónico enrique@co-enable.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4772/2024
Fecha de Formalización 29/08/2024

Contrato

CONTRATO 4772.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ujo
p2wbrkA1rwOXzhvE/uzgROdUklukUFn6xis/1fmWVlZ1cRwh2Zid8FczbIrmMuFqGkSS29VT00v2rAJi0UoymaT8F1kqx9
Dmc3T/kcAL6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/08/2024

Motivación

Motivación servicio de elaboración, implantación y acompañamiento del plan de desarrollo económico de la provincia de
Castellón
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ujop2wbrkA1rwOXzhvE/uzgROdUklukUFn6xis/1fmWVlZ1cRwh2Zid8FczbIrmMuFqGkSS29VT00v2rAJi0UoymaT8F1kqx9Dmc3T/kcAL6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ujop2wbrkA1rwOXzhvE/uzgROdUklukUFn6xis/1fmWVlZ1cRwh2Zid8FczbIrmMuFqGkSS29VT00v2rAJi0UoymaT8F1kqx9Dmc3T/kcAL6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ujop2wbrkA1rwOXzhvE/uzgROdUklukUFn6xis/1fmWVlZ1cRwh2Zid8FczbIrmMuFqGkSS29VT00v2rAJi0UoymaT8F1kqx9Dmc3T/kcAL6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

Plaza de las Aulas nº7
(12001) Castellón España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 09/07/2024 a las 00:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

Plaza de las Aulas nº7
(12001) Castellón España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 09/07/2024 a las 00:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Contacto

Teléfono 964359985
Correo Electrónico contratacion@dipcas.es

Dirección Postal

Avda Vall d'Uixo, 25
(12004) Castellón España

Contacto

Teléfono 964359985
Correo Electrónico contratacion@dipcas.es

Dirección Postal

Plaza Las Aulas, 1
(12001) Castellón España

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Servicio de Contratación y Compras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.dipcas.es/

Presentación de recursos

Registro de la Diputación Provincial de Castellón
Sitio Web https://www.dipcas.es/

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/07/2024 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/07/2024 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

https://www.dipcas.es/
https://www.dipcas.es/


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MEJORA EN LA CALIDAD DEL SERVICIO
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
PRECIO

: PrecioSubtipo Criterio 
: 40Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

PROPUESTA METODOLÓGICA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Fd0%2BMv45azM aF6cS8TCh%2FA%3D%3D

ID 0000014137781 |  2024-000960571 | Wed, 11 Sep 2024 10:14:30:133 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25004387878761328678888386662068118190 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Fd0%2BMv45azMaF6cS8TCh%2FA%3D%3D

